
Wijziging van de Bouwverordening gemeente Capelle aan den IJssel 2012

 

De raad van de gemeente Capelle aan den IJssel;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders;

b e s l u i t :

Vast te stellen de volgende verordening tot eerste wijziging van de Bouwverordening gemeente

Capelle aan den IJssel 2012 (Raadsbesluit 435744, 23 maart 2012)

Artikel 1

De Bouwverordening gemeente Capelle aan den IJssel 2012 wordt als volgt gewijzigd:

a.hoofdstuk 3 komt te vervallen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 maart 2017,

de griffier, de voorzitter,

Nr. 52041

GEMEENTEBLAD 31 maart

2017

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel

Gemeenteblad 2017 nr. 52041 31 maart 20171


